

LMJ Holding ApS
Mariane Thomsens Gade 45, st.
8000 Aarhus C

CVR-nummer: 29 61 12 46

ÅRSRAPPORT FOR 2014/15

1. juli 2014 til 30. juni 2015

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 23/11 2015

Dirigent:



Lene James

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors erklæringer 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LMJ Holding ApS Mariane Thomsens Gade 45, st. 8000 Aarhus C
	Telefon: 60 60 00 93 E-mail: lenejames@tdcadsl.dk
	CVR-nr.: 29 61 12 46 Stiftet: 7. juni 2006 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lene James
Pengeinstitut	Danske Bank A/S, Århus
Revisor	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20,1. 6400 Sønderborg
Ejerforhold	Lene James

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i aktier og andre værdipapirer, fast ejendom samt andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -7.508 og status balancerer med kr. 142.893 med en egenkapital på kr. 125.289.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2014 - 30. JUNI 2015

	2014/15 kr.	2013/14 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-7.188	-32
Andre finansielle indtægter	0	73
Andre finansielle omkostninger	-320	0
RESULTAT FØR SKAT	-7.508	41
ÅRETS RESULTAT	-7.508	41
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	
Overført resultat	-7.508	
DISPONERET I ALT	-7.508	

BALANCE PR. 30. JUNI 2015
AKTIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Andre tilgodehavender	80.000	80
Tilgodehavender	80.000	80
Likvide beholdninger	62.893	113
OMSÆTNINGSAKTIVER	142.893	193
AKTIVER	142.893	193

BALANCE PR. 30. JUNI 2015
PASSIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overkurs ved emission	10.000	10
Overført resultat	-9.711	-2
2 EGENKAPITAL	125.289	133
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4
Anden gæld	13.604	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	49
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	7
Kortfristede gældsforpligtelser	17.604	60
GÆLDSFORPLIGTELSE	17.604	60
PASSIVER	142.893	193
3 Eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.
1 Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	0	87
Afgang i årets løb	0	-87
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2015	0	0
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	<u>0</u>	<u>0</u>

	Primo	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overkurs ved emission	10.000	0	10.000
Overført resultat	-2.203	-7.508	-9.711
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<u>132.797</u>	<u>-7.508</u>	<u>125.289</u>

3 Eventualposter mv.

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank A/S er der ingen sikkerhed stillet.